fiª? Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO D E S P A C H º

EMENYA.

REQUER INFORMAçõEs SOBRE A PROGRAMAÇÃO DA
RDÇADA DE MATO No BAIRRO PLANALTO VERDE ||,

SENHOR VREsmENTE

Retºben'ní mensagens de alguns munícnpes do baum Planalto
Verde “ que nos H:!ormoram & noceSSidade de ruçada na Avenida Senador
Teutônia Weia, (um mal;:

Dewrln A sua esta havendo a proliferação de mosquitos da
dengue, parmmngos e a'pwíms & demals .nsems.

Dmnte do EXDDSKD,

REQUEREMDS, na «arma regimenta), que seja oiicvaao ao Exmo.
Prefeno Duane Noguerra, para em nos preste as segwmes Informações.

1 (lua! a programação da prefeituva de Ribelrão Preto para a

mada nn bauru Planalto verde n?

Sala das Sessões,15de ahrn de 2021.

BRANDO VEIGA
Vereador ' REPUBLICANOS

ÍN
« ..L.u “&“